UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DO SOLO

LISTA DE INSCRITOS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo da Universidade Federal
de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições,  após  conferência  dos  dados  e  documentos  dos
candidatos  inscritos  no  Edital  para  seleção  de  bolsista  de  pós-doutorado  PIPD  (Programa
Institucional de Pós-Doutorado) da CAPES, em conformidade com a Portaria CAPES nº282, de
04 de setembro de 2024 e alterada pela Portaria CAPES nº318, de 04 de outubro de 2024,

RESOLVE:

Divulgar a lista de candidatos inscritos:

Aline Oliveira Silva
Arnon Afonso de Souza Cardoso
Eduardo Medeiros de Oliveira
Jacqueline Savana da Silva
Welton Pereira da Rocha Junior

Lavras, 15 de janeiro de 2025.

Profa. Dra. Maria Ligia de Souza Silva
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência do Solo

		2025-01-15T15:36:49-0300